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64. 
На основа член 64 став 4 од Законот за шумите 

(„Службен весник на НРМ" бр. 11/57), Извршниот 
совет донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ШУМСКИТЕ ПРЕДЕЛИ 

ВО СЛИВОТ НА РЕКА ОЧА ЗА ШУМСКИ 
РЕЗЕРВАТ 

I. 
Шумските предели во сливот на реката Оча, 

се прогласуваат за шумски резерват под името 
Шумски резерват „Јасен". 

Границите на резервате^ се: 
Исток: Од местото викано Кула оди во правец 

ју го-исток по би лото на кота 1333, потоа излегува на 
управно издигнатите скалести масиви над шумската 
вегетација, оди по нив преку тригонометриската 
точка 2180 на местото викано Мирека Вода, преку 
месноста Миленков Камен од кота 2092; од кота 2092 
се спушта во правец на југозапад на горниот раб 
од шумската вегетација и по него оди се до излезот 
на селскиот коњски пат од шумата во пасиштето Бо-
ро Поле, помеѓу котите 1690 и 1410. 

Југ: Од местото каде што селскиот коњски пат 
излегува од шумата во пасиштето Боро Поле, а кое 
се наоѓа помеѓу котите 1690 и 1410, границата оди 
донекаде по патот во правец спрема запад, потоа 
преку кота 1410 по вод ©делницата помеѓу реките 
Оча и Величка Река, преку месноста Сенокос оди 
до највисокиот врв југоисточно од селото Тажево. 

Запад: Од највисокиот врв југо-источно од се-
лото Тажево а северно од котата 1294 (Дробац^;, гра-
ницата оди во правец на северозапад по бил ото што 
се наоѓа од десната страна над селата Тажево и 
Брезница, преку кота 1233, преку тригонометриска-
та точка 1125 на месноста Поца до кота 1052; од кога 
1052 оди по билото над месноста Добри Дол во пра-
вец на север и се спушта на реката Треска на мес-
тото каде реката Оча се улива во неа; отука грани-
цата оди по течението на реката Треска, се до кота 
377 на месноста Гургурска Лака. 

Север: Од кота 377 (Гургуска лака) границата 
оди по течението на реката Треска се до кота 376, од 
каде свртува во правец југоисток и оди по коњскиот 
пат до месноста. Пеколнине, а потоа свртува во пра-
вец на исток и по суводолицата излегува на местото 
викано' Кула. 

Со посебни прописи на Извршниот совет ќе се 
одреди начинот на управувањето и стопанисувањето 
со резерватот. 

III. 
Ова Решение влегува во сила од денот на обја-

вувањето во „Службен весник на Народна Републи-
ка Македонија". 

ИС бр. 26 
26 февриари 1958 г. 

Скопје 
Извршен совет 

Секретар, Претседател, 
Васил Ѓоргов, е. р. Љупчо Арсов, е. р. 

65. 
ИЗВЕШТАЈ НА РЕПУБЛИЧКАТА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 
ПРАТЕНИЦИ ЗА РЕПУБЛИЧКИОТ СОБОР НА 
НАРОДНОТО СОБРАНИЕ НА НРМ ОДРЖАНИ 

НА 23 МАРТ 1958 ГОДИНА 

ДО НАРОДНОТО СОБРАНИЕ НА НРМ 
— Републички собор — 

С к о п ј е 

Републичката изборна комисија откако ги при-
ми изборните акти од сите општински изборни ко-
мисии и ги разгледа, во смисла на член 139 став 1 
од Законот за правата и должностите, изборот и от-
повикувањето на народните пратеници на Народно-
то собрание, за резултатот од изборите за народи ! 
пратеници на Републичкиот собор го поднесува 
следниов 

И З В Е Ш Т А Ј 

I. На 23 март 1958 година одржани се избори за 
народни пратеници за Републичкиот собор на На-
родното собрание во сите изборни околии одредени 
со Одлуката на Извршниот совет бр. 247 од 30 де-
кември 1957 година за поделба на територијата на 
Народна Република Македонија во изборни око-
лии за избор народни пратеници во Републичкиот 
собор на Народното собрание, што е објавена во 
„Службен веснлк на НРМ" бр. 1 од 5 јануари 1958 
година. 

II. Гласањето е вршено за кандидати чии кан-
дидатури се потврдени од надлежните општински 
изборни комисли, а Републичката изборна комисија 
ги објави, согласно член 100 став 1 од Законот за 
правата и должностите, изборот и отповикувањето 
на народните пратеници на Народното собрание, со 
својата објава број 211 од 5 март 1958 годлна, обја-
вена во „Службен весник на НРМ" бр. 9 од 11 март 
1958 годете, 
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III. Надлежните општински изборни комисии, 
ги утврдиле изборните резултата на начинот пред-
виден во членовите 132—136 од Законот за правата 
и должностите, изборот и отповикувањето на народ-
ните пратеници на Народното собрание, и спрема 
утврдената состојба ги прогласиле за народни пра-
теници кандидатите чии имлња се наведуваат во из-
вештајов. 

Резултатите од изборите по поедините изборни 
околен* се: 

БИТОЛСКА ОКОЛИЈА 

1. Во изборната околија Битола I од вкупно 
запишаните 9.295 гласале 8.768 избирачи или 94 3%, 
за кандидатот Грујоски (Илија) Трајче гласале 8.712 
избирачи или 99,3%, а неважни гласачки лавчиња 
има 53 или 0,7%. 

За народен патеник прогласен е избраниот кан-
дидат ГРУЈОСКИ СИЛИЈА; ТРАЈЧЕ, од Скопје. 

2. Во изборната околија Битола II од вкупно 
запишаните 7.503 гласале 7.031 избирач 'или 93,7%, 
за кандидатот Колономос (Исак) Жамила гласале 
6.879 избирачи или 97,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 152 или 2,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат КОЛОНОМОС ([ИСАК) ЖАМИЛА, од Скопје. 

3. Во изборната околија Битола III од вкупно 
запишаните 8.903 гласале 8.442 избирачи илл 94,8%, 
за кандидатот Пејов (Ламбро) Наум гласале 8.357 
избирачи или 99,0%, а неважни гласачки лавчиња 
има 85 или 1,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕЈОВ (ЛАМБРО) НАУМ, од Скопје. 

4. Во изборната околија Бистрица од вкупно 
запишаните 9.803 гласале 9.303 избирачи или 94,9%, 
за кандидатот Милевски (Никола) Димче гласале 
9.149 избирач;!1 или 98,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 154 или 1,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИЛЕВСКИ (НИКОЛА) ДИМЧЕ, од 
Битола. 

5. Во изборната околија Демир Хлсар од вкупно 
запишаните 10.526 гласале 9.974 избирачи или 94,6%, 
за кандидатот Василевски (Наум) Живко гласале 
9.859 избирачи или 98,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 115 или 1,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат ВАСИЛЕВСКИ (НАУМ) ЖИВКО, од Бтиола. 

6. Во изборната околија Дихово од вкупно за-
пишаните 6.111 гласале 5.838 избирачи или 95,5%, 
за кандидатот Тошевски (Косто) Трајан гласале 
5.765 избирачи или 98,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 73 'лли 1,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат ТОШЕВСКИ (КОСТО) ТРАЈАН, од Битола. 

7. Во изборната околија Долнени I од вкупно 
запишаните 5.064 гласале 4.815 избирачи или 95,1%, 
за кандидатот Јовановски (Трајче) Коцев, гласале 
4.748 избирачи или 98,7%, а неважни гласачки лив-
чиња има 67 или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат ЈОВАНОВСКИ (ТРАЈЧЕ!) КОЦЕ, од Прилеп. 

8. Во изборната околија Долнени И од вкупно 
запишаните 7.815 гласале 6.404 избирачи ипл 94,0%, 

за кандидатот Бојановски (Коне) Димче гласало 
6.323 избирачи лли 98,7%, а неважни гласачки лив-
чиња има 81 или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат БОЈАНОВСКИ (КОНЕ) ДИМЧЕ, од Скопје. 

9. Во изборната околија Кривогаштани од вкуп-
но запишаните 6.599 гласале 6.280 избирачи или 
95,2%, за кандидатот Николовски ((Нако) Џоџа гла-
сале 6.171 избирач илл 98,3%, а неважни гласачки 
ливчиња има 109 или 1,7%. 

За народен пратеник е прогласен избраниот 
кандидат НИКОЛОВСКИ (НАКО) ЏОЏА, од П р л -
леп. 

10. Во изборната околија Крушево од вкупно 
запишаните 5.506 гласале 4.989 избирачи или 90,8%, 
за кандидатот Кутурец (Никола) Тома гласале 4.799 
избирачи ил!Л 96,2%, а неважни гласачки ливчиња 
има 190 или 3,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат КУТУРЕЦ (НИКОЛА) ТОМА, од Скопје. 

11. Во изборната околија Кукуречани од вкупно 
запишаните 7.117 гласале 6.870 избирачи или 96,5%, 
за кандидатот Бендевски (Лазар) Стојан гласале 
6.698 избирачи илл: 97,5% а неважни гласачки лив-
чиња има 172 или 2,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БЕНДЕВСКИ <]ЛАЗАР) СТОЈАН, од Би-
тола. 

12. Во изборната околија Мерново од вкупно 
запишаните 6.876 гласале 6.306 избирачи или 96,1%, 
за кандидатот З д р а в е в с к и (Бошко) Петре гласале 
6.526 избирачи клл 98,8% а неважни гласачки лив-
чиња има 79 или 1,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗДРАВКОВСКИ (БОШКО) ПЕТРЕ, од 
Скопје. 

13. Во изборната околија Новацл од вкупно за-
пишаните 6.564 гласале 6.407 избирачи или 97,6%, 
за кандидатот Апчевски (Петре) Дојчин гласале 
6.377 избирачи или 99,5%, а неважни гласачка лив-
чиња има 30 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АПЧЕВСКИ (ЈПЕТРЕ) ДОЈЧИН, од Би-
тола. 

14. Во изборната околија Прилеп I од вкупно 
запишаните 8.021 гласале 7.524 избирачи или 93,8%, 
за кандидатот Алексовски (Андон) Кирил гласале 
7.410 избирачи или 98,5% а неважни гласачки ллв-
чиња има 114 или 1,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АЛЕКСОВСКИ (АНДОН) КИРИЛ, од 
Прилеп. 

15. Во изборната околија Прилеп II од вкупно 
запишаните 8.361 гласале 7.850 избирачи или 93,9%, 
за кандидатот Бунтевски (Трајко) Ристе гласале 
7.649 избирачи >лли 97,4% , а неважни гласачки лив-
чиња има 201 или 2,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БУНТЕВСКИ ([ТРАЈКО1) РИСТЕ, од При-
леп. 

16. Во изборната околија Прилеп III од вкупно 
запишаните 8.016 гласале 7.492, избирачи или 93,5г/<, 
за кандидатот Дамески (Симон) Ѓоре гласале 7.379 
избирачи или 98,5%, а неважни гласачки ливчиња 
'има 113 или 1,5%, 
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За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДАМЕСКИ (СИМОН) ЃОРЕ, од Прилеп. 

17. Во изборната околија Плетвар од вкупно за-
пишаните 2.173 гласале 2.096 избирачи или 96,4%, за 
кандидатот Корубиноски (Никола) Аспарух гласале 
2,082 избирачи или 99,3%, а неважни гласачки лив-
чиња има 14 или 0,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОРУБИНОСКИ (ЈНИКОЛА) АСПАРУХ, 
од Скопје. 

18. Во изборната околија Тополчани од вкупно 
запишаните 8.498 гласале 8.341 избирачи или 98,2%, 
за кандидатот Џамбаз (Анѓел) Даре гласале 8.224 
избирачи или 98,6%, а неважни гласачки ливчиња 
има 117 или 1,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЏАМБАЗ (АНГЕЛ) ДАРЕ, од Скопје. 

КУМАНОВСКА ОКОЛИЈА 

19. Во изборната околија Клечевци од вкупно 
запишаните 6.904 гласале 6.564 избирачи или 95,1%, 
за кандидатот Јакимовски (Јован) Љубомир гласале 
6.432 избирачи или 98,0%, а неважни гласачки лив-
чиња има 132 или 2,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈАКИМОВСКИ (ЈОВАН) ЉУБОМИР, од 
Куманово. 

20. Во изборната околија Кратово од вкупно за-
пишаните 6.425 гласале 6.041 избирач или 94,0% за 
кандидатот Стојановски (Стефан) Димче гласале 
5.796 избирачи ИЛИ 95,9%, а неважни гласачки лив-
чиња има 245 или 4,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТОЈАНОВСКИ (СТЕФАН) ДИМЧЕ, од 
Скопје. 

21. Во изборната околија Куманово I од вкупно 
запишаните 4.573 гласале 4.301 избирач или 94,1%, 
за кандидатот Малинска (ѓорѓе) Веселинка гласале 
4.221 избирач или 98,1%, а неважни гласачки лав-
чиња има 80 или 1,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАЛИНСКА (ЃОРЃЕ) ВЕСЕЛИНКА, од 
Скопје. 

22. Во изборната околија Куманово II сад вкупно 
запишаните 5.406 гласале 5.102 избирачи или 94,4%, 
за кандидатот Јакимовски (Петко) Александар гла-
сале 4.963 избирачи или 97,3%, а неважни гласачки 
ливчиња има 139 или 2,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈАКИМОВСКИ (ПЕТКО) АЛЕКСАНДАР, 
од Куманово. 

23. Во изборната околија Куманово III од вкуп-
но запишаните 8.255 гласале 7.842^ избирачи или 
95,0%, за кандидатот Јаневски* (Спиро) Блашко гла-
сале 7.686 избирачи или 98,0%, а неважни гласачки 
ливчиња има 153 или 2,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈАНЕВСКИ ([СПИРО) БЛАШКО, од Ку-
маново. 

24. Во изборната околија Куманово IV од вкуп-
но заплшаните 4.840 гласале 4.639 избирачи или 
95,9%, за кандидатот Станковски (ѓорѓе) Боро гла-
сале 4.486 избирачи или 96,7%, а неважни гласачки 
ливчиња има 153 или 3,3%, 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТАНКОВСКИ (ЃОРЃЕ) БОРО, од Скопје. 

25. Во изборната околија Крива Паланка I од 
вкупно запишаните 5.569 гласале 5.023 избирачи или 
90,2%', за кандидатот Филиповски (Георги) Филип 
гласале 4.891 избирач илл 97,4%, а неважни гла-
сачки ливчиња има 132 или 2,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ФИЛИПОВСКИ (ГЕОРГИ) ФИЛИП, од 
Крива Паланка. 

26. Во изборната околија Крива Паланка II од 
вкупно заплшаните 5.172 гласале 4.526 избирачи или 
87,5%, за кандидатот Груевски (Петко) Стојмен гла-
сале 4.449 избирачи или 98,3%, а неважни гласачки 
ливчиња има 77 или 1,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГРУЕВСКИ (ПЕТКО) СТОЈМЕН, од Кри-
ва Паланка. 

27. Во изборната околија Липково од вкупно за-
пишаните 8.031 гласале 7.878 избирачи или 98,1%, 
за кандидатот Тачи (Рамадан) Хамид гласале 7.819 
изблрачи или 99,3%, а неважни гласачки ливчиња 
има 59 или 0,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТАЧИ ([РАМАДАН) ХАМИД, од Куманово. 

28. Во изборната околија Орашац од вкупно за-
пишаните 6.183 гласале 5.825 избирачи или 94,2%, за 
кандидатот Соколовски (Панзо) Борис гласале 5.711 
избирачи или 98,0%, а неважни гласачки ливчиња 
има 114 или 2,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СОКОЛОВСКИ (ПАНЗО) БОРИС, од Ку-
маново. 

29. Во изборната околлја Ранковце од вкупно 
запишаните 6.262 гласале 5.106 избирачи или 81,5%, 
за кандидатот Путински (Стојче) Салтир гласале 
5.015 избирачи ИЛИ 98,2%, а неважни гласачки лив-
чиња има 91, или 1,8%. 

За народен пратеник прогласен: е избраниот 
кандидат ПУТИНСКИ (СТОЈЧЕ,) САЛТИР, од Ку-
маново. 

30. Во изборната околија Старо Напричане од 
вкупно запишаните 7.109 гласале 6.635 избирачи; ИЛИ 
93,3%, за кандидатот Цеков (Денко) Дане гласале 
6.523 избирачи или 98,3%, а неважни гласачки лив-
чиња има 112 ИЛИ 1,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЦЕКОВ (ДЕНКО) ДАНЕ, од Куманово. 

31. Во изборната околија Табановце од вкупно 
запишаните 4.230 гласале 4.078 избирачи или 96,4%, 
за кандидатот Менков (Илија) Перо гласале 4.033 
избирачи или 98,9%, а неважни гласачки ливчиња 
има 45 или 1,1% . 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МЕНКОВ СИЛИЈА) ПЕРО, од Куманово. 

ОХРИДСКА ОКОЛИЈА 

32. Во изборната околија Белчиште од вкупно 
запишаните 7.321 гласале 6.653 избирачи илл 90,9%, 
за кандидатот Митевски (Ристо) Гоце гласале 6.569 
или 98,7с/<, а неважни гласачки ливчиња има 84 
или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот' 
кандидат МИТЕСКИ (РИСТО) ГОЦЕ, од Охрад, 
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33. Во изборната околија Брод од вкупно запи-
шаните 10.820 гласале 9.780 избирачи или 90,4% — 
од тоа за кандидатот Лазески (Ацко) Предраг гла-
сале 8.932 избирачи или 70,8%, а за кандидатот Ла-
зески (Данило) Радивој гласале 2.725 избирачи или 
27,9% а неважни гласачки ливчиња има 123 ;лли 1,3% 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛАЗЕСКИ (АЦКО) ПРЕДРАГ, од Брод. 

34. Во изборната околија Дебар од вкупно запи-
шаните 8.431 гласале 7.464 избирачи или 88,5%, за 
кандидатот Хаме (Назиф) Садо гласале 7.399 изби-
рачи или 99,1%, а неважни гласачки ливчиња има 
65 или 0,9%. 

За народен пратеник прогласен е (Лзбраниот 
кандидат ХАМЕ (НАЗИФ) САДО, од Дебар. 

35. Во изборната околија Кичево I од вкупно за-
пишаните 9.236 гласале 8.468 избирачи или 91,7%, за 
кандидатот Трајковски (ЗТоме) Живко гласале 8.387 
изблрачи или 99,0%, а неважни гласачки ливчиња 
има 81 или 1,0%. 

За народен пратеник прогласен е лзбраниот 
кандидат ТРАЈКОВСКИ (јТОМЕ) ЖИВКО, од Ки-
чево. 

36. Во изборната околија Кичево II од вкупно 
запишаните 8.982 гласале 8.297 избирачи 'лли 92,4%, 
за кандидатот Пејоски (Методи) Драгољуб гласале 
7.337 избирачи или 88,4%, а неважна гласачки лив-
чиња има 960 или 11,6%. 

За народен пратеник прогласен е ^избраниот 
кандидат ПЕЈОСКИ (МЕТОДИ) ДРАГОЉУБ, од Ки-
чево. 

37. Во изборната околија Косел од вкупно запи-
шаните 4.508 гласале 4.169 избирачи или 92,5%, за 
кандидатот Каневче (ЗДимитар) Аспарух гласале 
4.118 избирачл или 98,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 51 или 1,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КАНЕВЧЕ (ДИМИТАР) АСПАРУХ, од 
Охрид. 

38. Во изборната околија Охрид I од вкупно 
запишаните 6.809 гласале 6.200 избирачи или 91,1%, 
за кандидатот Спироски (Ставре) Јаким гласале 
6.145 избирачи или 99,1% а неважни гласачки лив-
чиња има 55 1ЛЛИ 0,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СПИРОСКИ (СТАВРЕ) ЈАКИМ, од Охрид 

39. Во изборната околија Охрид II од вкупно за-
пишаните 5.640 гласале 5.329 избирачи или 94,5%, за 
кандидатот Велзски ОСпироЈ Мити гласале 4.929 из-
бирачи или 92,5%, а неважни гласачки ливчиња има 
400 или 7,5%. 

За народен пра гениќ прогласен е избраниот 
кандидат ВЕЛЕСКИ (СПИРО) МИТИ, од Охрид. 

40. Во изборната околлја Осл оме ј од вкупно за-
пишаните 4.814 гласале 3.913 избирачи или 81,3%, 
за кандидатот Лика (Рамадан) Раим гласале 3.178 из-
бирачи или 81,2%, а неважни гласачки лавчиња има 
735 или 18,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛИКА (РАМАДАН) РАИМ, од село Туин. 

41. Во изборната околија Ресен I од вкупно за-
пишаните 9.059 гласале 8.640 избирачи >лли 95,4%, за 
кандидатот ЈОЕКОВСКИ (јВасил) Јовко гласале 8.501 
избирач или 98,4%, а неважни гласачки лавчиња 
има 139 или Ј.6%; 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈОВКОВСКИ (ВАСИЛ) ЈОВКО, од Охрид. 

42. Во изборната околија Ресен II од вкупно за-
пишанлте 6.096 гласале 5.892 избирачи или 96,7%, за 
кандидатот Неновски (Јаким) Ване гласале 5.841 из-
бирач или 99,1%, а неважни гласачки ливчиња има 
51 ил1л 0,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НЕНОВСКИ (ЈАКИМ) ВАНЕ, од Ресен. 

43. Во изборната околија Струга I од вкупно за-
пишаните 7.740 гласале 6.900 избирачи или 89,1%, за 
кандидатот Таири (}Исма1лл) Џемаил гласале 6.652 
или 96,4%, а неважни гласачки ливчиња има 248 
или 3,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТАИРИ (ИСМАИЛ) ЏЕМАИЛ, од Струга. 

44. Во изборната околија Струга II од вкупно 
запишаните 7.742 гласале 6.542 избирачи или 84,5%, 
за кандидатот Абединоски (Ибраим) Мустафа гла-
сале 6.322 избирачл или 96,6%, а неважни гласачки 
ливчиња има 220 или 3,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АБЕДИНОСКИ (ИБРАИМ) МУСТАФА, од 
Струга. 

45. Во изборната околија Струга III од вкупно 
запишаните 5.666 гласале 5.262 избирачл или 92,9%, 
за кандидатот Алексоски ОЈончеј Никола гласале 
5.196 избирачи илл 98,7%, а неважни гласачки лив-
чиња има бб или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АЛЕКСОСКИ (ЈОНЧЕ) НИКОЛА, од Ох-
рид. 

46. Во изборната околлја Струга IV од вкупно 
запишаните 4.490 гласале 3.634 избирачи или 80,9% 
од тоа за кандидатот Стојаноски (Ристо) Владо гла-
сале 1.910 или 52,6%, а за кандидатот Мариновски 
(Наум) Живко гласале 1.655 или 45,5%, а неважни 
гласачки ливчиња има 69 или 1,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТОЈАНОСКИ КРИСТО) ВЛАДО, од село 
Луково. 

СКОПСКА ОКОЛИЈА 

47. Во лзборната околија Бутел од вкупно за-
пишаните 9.320 гласале 9.046 избирачи или 97,0% — 
од тоа за кандидатот Јовановски (Илија) Стојко гла-
сале 5.778 избирачи или 63,9%, а за кандидатот Ка-
ровски (Симон) Горѓи 3.002 изблрачи или 33,2%, а 
неважни гласачки ливчиња има 266 или 2,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈОВАНОВСКИ (ИЛИЈА) СТОЈКО, од 
Скопје. 

48. Во изборната околија Драчево од вкупно за-
пишаните 8.643 гласале 8.371 избирач или 96,9%, за 
кандидатот Галева (Трпе) Рада гласале 8.278 изби-
рачи или 98,9%, а неважни гласачки ливчиња има 
93 или 1,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГАЛЕВА (ТРПЕ) РАДА, од Скопје. 

49. Во изборната околија Ѓорче Петров I од 
вкупно запишаните 7.008 гласале 6.722 избирачи или 
95,9% ,за кандидатот Божиновскл (Панче) Анѓеле 
гласале 6.632 избирачи или 98,7%, а неважнл гла-
сачки ливчиња има 90 или 1,3%. 
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За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БОЖИНОВСКИ (ПАНЧЕ) АНГЕЛЕ, од 
Скопје. 

50. Во изборната околија Ѓорче Петров II од 
вкупно запишаните 6.194 гласале 6.128 избирачи или 
98,9%, за кандидатот Бесник (Екрем) Егени гласале 
6.021 избирач или 98,2%, а неважни гласачки лив-
чиња има 107 или 1,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БЕСНИК (ЕКРЕМ) ЕГЕНИ, од село Глу-
мово. 

51. Во изборната околија Ид а ди ја I од вкупно 
запишаните 7.249 гласале 7.040 избирачи ИЛИ 97,1%, 
за кандидатот Попова (Пане) Блага гласале 6.924 
избирачи или 98,4%, а неважни гласачки ливчиња 
има 116 ИЛИ 1,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПОПОВА (ПАНЕ) БЛАГА, од Скопје. 

52. Во изборната околија Идадија II од вкупно 
запишаните 6.985 гласале 6.600 избирачи или 94,5%, 
за кандидатот Станковски (Стефан) Бошко гласале 
6.477 изблрачи или 98,1%, а неважни гласачки лив-
чиња има 123 или 1,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТАНКОВСКИ (СТЕФАН) БОШКО, од 
Скопје. 

53. Во изборната околија Идадија III од вкупно 
запишаните 6.392 гласале 6.110 избирачи или 95,6%, 
за кандидатот Јаковлевски (Димитар) Трпе гласале 
5.965 избирачи или 97,6%, а неважни гласачки лив-
члња има 145 или 2,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈАКОВЛЕВСКИ (ДИМИТАР) ТРПЕ, од 
Скопје. 

54. Во изборната околија Ид ади ја IV од вкупно 
запишаните 7.729 гласале 7.253 избирачи или 93,8%, 
за кандидатот Михајлове™ (Димитар) Ангеле гла-
сале 7.087 избирачи или 97,7%, а неважни гласачки 
ливчиња има 166 или 2,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИХАЈЛОВСКИ (ДИМИТАР) АНГЕЛЕ, 
од Скопје. 

55. Во изборната околија Кисела Вода I од 
вкупно запишаните 7.183 гласале 6.837 избирачи ил \ 
95,2%, за кандидатот Николовски (Трпе) Благоја 
гласале 6.712 избирачи или 98,2%, а неважни гла-
сачки ливчиња има 125 или 1,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НИКОЛОВСКИ (ТРПЕ) БЛАГОЈА, од 
Скопје. 

56. Во изборната околија Кисела Вода II од 
вкупно запишаните 6.934 гласале 6.716 избирачи или 
96,9%, за кандидатот Манева (Петар) Лилјана гла-
сале 6.569 избирачи или 97,8% а неважни гласачки 
ливчиња има 147 или 2,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАНЕВА (ПЕТАР) ЛИЛЈАНА, од Скопје. 

57. Во изборната околија Кисела Вода III од 
вкупно запишаните 7.394 гласале 7.070 избирачи или 
95,6%, за кандидатот Митревски (Глигор) Паскал 
гласале 6.932 избирачи или 98,0%, а неважни гла-
сачки ливчлња има 138 или 2,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИТРЕВСКИ (ГЛИГОР) ПАСКАЛ, од 
Скопје. 

58. Во изборната околија Кале I од вкупно за-
пишаните 6.702 гласале 6.408 избирачи или 95,6%, за 
кандидатот Зографски (Атанас) Димче гласале 6.277 
избирачи или 98,0%, а неважни гласачки ливчиња 
има 131 или 2,0%>. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗОГРАФСКИ (АТАНАС) ДИМЧЕ, од 
Скопје. 

59. Во изборната околија Кале II од вкупно за-
пишаните 8.463 гласале 5.938 избирачи или 92,0%, 
за кандидатот Симеонов (Георги) Благоја гласале 
5.855 избирачи или 98,6%, а неважни гласачки лив-
чиња има 83 или 1,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СИМЕОНОВ (ГЕОРГИ) БЛАГОЈА, од 
Скопје. 

60. Во изборната околија Кале III од вкупно за-
пишаните 6.081 гласале 5.668 избирачи или 93,2%, за 
кандидатот Секуловски (Секула) Гојко гласале 5.630 
избирачи или 99,3%, а неважни гласачки ливчиња 
има 38 или 0,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СЕКУЛОВСКИ (СЕКУЛА) ГОЈКО, од 
Скопје. 

61. Во изборната околија Саат Кула I од вкупно 
запишаните 7.007 гласале 6.391 избирач или 91,2%, 
за кандидатот Колишевски (Пано) Лазар гласале 
6.302 избирачл или 98,6%, а неважни гласачки лив-
чиња има 89 или 1,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОЛИШЕВСКИ (ПАНО) ЛАЗАР, од 
Скопје. 

62. Во изборната околија Саат Кула II од вкуп-
но запишаните 6.390 гласале 5.627 избирачи ИЛИ 
88,1%, за кандидатот Симитчиев (Јован) Асен гла-
сале 5.440 избирачи или 96,7%, а неважнл гласачки 
ливчиња има 187 или 3,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СИМИТЧИЕВ (ЈОВАН) АСЕН, од Скопје. 

63. Во изборната околија Саат Кула III од вкуп-
но запишаните 6.773 гласале 6.212 избирачи или 
91,7%, за кандидатот Наумовски (Никола) Наум гла-
сале 6.135 избирачи или 98,8%, а неважни гласачки 
ливчиња има 77 или 1,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НАУМОВСКИ (НИКОЛА) НАУМ, од 
Скопје. 

64. Во изборната околија Петровец од вкупно 
запишаните 9.367 гласале 9.083 избирачи или 97,0%, 
за кандидатот Чулески (Андон) Здравко гласале 
8.847 избирачи или 97,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 236 или 2,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЧУ ДЕСКИ (АНДОН) ЗДРАВКО, од 
Скопје. 

65. Во изборната околија Ракогинци од вкупно 
запишаните 5.718 гласале 5.640 избирачи или 98,6%, 
за кандлдатот Георгиевски (Никола) Киро гласале 
5.634 избирачи или 99,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 6 или 0,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГЕОРГИЕВСКИ (НИКОЛА) КИРО, од 
Скопје. 
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ТЕТОВСКА ОКОЛИЈА 

66. Во изборната Околија Гостивар 1 од вкупно 
запишаните 7.464 гласале 6.720 избирачи или 90,0%, 
за кандидатот Смилевски (Урош) Видое гласале 
6.678 избирачл или 99,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 42 или: 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е 'избраниот 
кандидат СМИЛЕВСКИ (УРОШ) ВИДОЕ, од Скопје. 

67. Во изборната околија Гостивар II од вкупно 
запишаните 6.393 гласале 5.672 избирачи или 88,7%, 
за кандидатот Лимани (Ариф) Таип гласале 5.565 
избирачи или 99,9%, а неважна гласачки ливчиња 
има 7 или 0,1%/. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛИМАНИ (АРИФ) ТАИП, од Тетово. 

68. Во изборната околија Гостивар III од вкупно 
запишаните 5.874 гласале 5.150 избирачи или 87,7%, 
за кандидатот Зулфиќари (Осман) Азем гласале 
5.130 избирачи или 99,6%, а неважни гласачки лив-
чиња има 20 или 0,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗУЛФИЌАРИ (ОСМАН) АЗЕМ, од село 
Равен. 

69. Во изборната околија Маврово од вкупно за-
пишаните 7.839 гласале 6.818 избирачи или 87,0%', за 
кандидатот Д и м и т р о в ски (Авакум) Димче гласале 
6.785 избирачи или 99,6% а неважни гласачки лив-
чиња има 33 >лли 0,4%. 

За народен пратеник прогласен е 'избраниот 
кандидат ДИМИТРИЕВСКИ (АВАКУМ) ДИМЧЕ, од 
Тетово. 

70. Во изборната околија Сараќино од вкупно 
запишаните б.292 гласале 5.783 избирачи или 91,9%, 
за кандидатот Шакири (Амит) Реис гласале 5.779 
избирачи или 99,9%, а неважни гласачки ливчиња 
има 4 или 0,1%. 

За народен пратеник прогласен е лз бр а ни от 
кандидат ШАКИРИ (АМИТ) РЕИС, од Скопје. 

71. Во изборната околија Теарце I од вкупно за-
пишаните 7.042 гласале 6.670 избирачи или 94,7%, 
за кандидатот Спиркоски (Крсто) Спирко гласале 
6.606 избирачи или 99,0%', а неважни гласачки лив-
чиња има 64 или 1,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СПИРКОСКИ (КРСТО) СПИРКО, од Те-
тово. 

72. Во изборната околија Теарце II од вкупно 
запишанлте 7.740 гласале 7.369 избирачи или 95,2% , 
за кандидатот Антески (!Ѓоре) Мелко гласале 7.273 
избирачи или 98,7%', а неважни гласачки ливчиња 
има 96 лли 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АНТЕСКИ (ЃОРЕ) МЕЛКО, од Тетово. 

73. Во изборната околија Тетово 1 од вкупно 
запишаните 7.575 гласале 7.205 избирачи или 95,1%, 
за кандидатот Наумовски (Јосиф) Круме гласале 
7163 избирачи или 99,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 42 или 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НАУМОВСКИ (ЈОСИФ) КРУМЕ, од 
Скопје. 

74. Во изборната околија Тетово П од вкупно 
запишаните 7.756 гласале 6.907 избирачи или 89,1%, 
за кандидатот Гоља (Абедин) Бајрам гласале 6.815 

избирачи Или 98,7%, а неважни Гласачки ливчиња 
има 92 или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГОЉА (АБЕДИН) БАЈРАМ, од Тетово. 

75. Во изборната околија Тетово Ш од вкупно 
запишаните 6.143 гласале 6.136 избирачи или 99,9%, 
за кандидатот Мартиновски (ѓорѓи) Александар 
гласале 6.109 избирачи или 99,6% а неважни гла-
сачки ливчиња има 27 или 0,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАРТИНОВСКИ (ЃОРЃИ) АЛЕКСАН-
ДАР, од Тетово. 

76. Во изборната околија Врапчиште од вкупно 
запишаните 6.951 гласале 6.2'32 избирачи или 89,7%, 
за кандидатот Мемеди (Раман) Расим гласале 6.196 
избирачи или 99,4%, а неважни гласачки ливчиња 
има 36 или 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МЕМЕДИ (РАМАН) РАСИМ, од село 
Врапчиште. 

77. Во изборната околија Жеровјане I од вкуп-
но запишаните 9.281 гласале 8.858 избирачи или 
95,4% за кандидатот Брајковски (Саве) Филип гла-
сале 8.855 избирачи или 100,0%, а неважни гласач-
ки ливчиња има 3 или 0,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БРАЈКОВСКИ (САВЕ) ФИЛИП, од Те-
тово. 

78. Во изборната околија Жеровјане П од вкуп-
но запишаните 6.329 гласале 5.789 избирачи или 
91,5%, за кандидатот Рамадани (Хадил) Иџет гла-
сале $.789 избирачи или 100,0%, а неважни гласачки 
ливчиња нема или 0,0%. 

За народен пратеник прогласен е .избраниот 
кандидат РАМАДАНИ (ХАДИЛ) ИЏЕТ, од село Ж е -
ровјане. 

ТИТОВВЕЛЕШКА ОКОЛИЈА 
79. Во изборната околија Богданци од вкупно 

запишаните 5.969 гласале 5.548 избирачи или 92,9%, 
за кандидатот Теменутов ((Михаил) Мито гласале 
5.283 избирачи или 95,2%, а неважни гласачки лив-
чиња има 265 или 4,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТЕМЕНУГОВ (МИХАИЛ) МИТО, од Ти-
тов Велес. 

80. Во изборната околија Богомила од вкупно 
запишаните 3.510 гласале 3.228 избирачи или 92,0%, 
за кандидатот Корабар (Димитар) Перо гласале 3.147 
избирачи или 97,5%, а неважни гласачки ливчиња 
има 81 или 2,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОРАБАР (ДИМИТАР) ПЕРО, од Скопје. 

81. Во изборната околија Чашка од вкупно за-
пишаните 6.373 гласале 5.936 избирачи или 93,9%, 
за кандидатот Левков (Димко) Благој гласале 
5.849 избирачи или 98,5%, а неважни гласачки лив-
чиња има 87 или 1,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛЕВКОВ (ДИМКО) БЛАГОЈ, од Скопје. 

82. Во изборната околија Гевгелија од вкупно 
запишаните 8.256 гласале 7.816 избирачи или 94,7%, 
За кандидатот Брзилов (Кирил) Мито гласале 7.488 
избирачи или 95,8%, а неважни гласачки ливчиња 
има 328 или 4,2%. 
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За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БРЗИЛОВ (КИРИЛ) МИТО, од Гевгелија. 

83. Во изборната околија Градско од вкупно 
запишаните 4.958 гласале 4.675 избирачи или 94,3%, 
за кандидатот Џунов (Методи) Ристо гласале 4.623 
избирачи или 98,9%, а неважни гласачки ливчиња 
има. 52 или 1,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЏУНОВ (МЕТОДИ) РИСТО, од Скопје. 

84. Во изборната околија Кавадарци I од вкупно 
запишаните 7.313 гласале 7.160 избирачи или 97,9%, 
за кандидатот Хаџивасилев (Иван) Мито гласале 
7.113 избирачи или 99,3%, а неважни гласачки лив-
чиња има 47 или 0,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот* 
кандидат ХАЏИВАСИЛЕВ (ИВАН) МИТО, од 
Скопје. 

85. Во изборната околија Кавадарци П од вкуп-
но запишаните 4.332 гласале 4.155 избирачи или 
95,9%, за кандидатот Ицев (Ристо) Ацо гласале 4.122 
избирачи или 99,2%, а неважни гласачки ливчиња 
има 33 или 0,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИЦЕВ (РИСТО) АЦО, од Титов Велес. 

86. Во изборната околија Конопиште од вкупно 
запишаните 2.887 гласале 2.708 избирачи или 93,8%, 
за кандидатот Мицајков (Гоше) Мито гласале 2.684 
избирачи или 99,1%, а неважни тласачки ливчиња, 
има 24 или 0,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИЦАЈКОВ (ГОШЕ) МИТО, од Скопје. 

87. Во изборната околија Неготино I од вкупно 
запишаните 4.114 гласале 3.981 избирачи или 96,8%, 
за кандидатот Чаушевски (Ристо) Боро гласале 3.951 
избирач или 99,2%, а неважни гласачки ливчиња 
има 3*0 или 0,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот* 
кандидат ЧАУШЕВСКИ (РИСТО) БОРО, од Скопје. 

88. Во изборната околија Неготино П од вкупно 
запишаните 3.665 гласале 3.529 избирачи или 96,3%, 
за кандидатот Алексовски (Никола) Ванчо гласале 
3.452 избирачи кли 97,8%, а неважни гласачки лив-
чиња има 77 или 2,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АЛЕКСОВСКИ (НИКОЛА) ВАНЧО, од 
Неготино. 

89. Во изборната околија Отовица од вкупно за-
пишаните 2.340 гласале 2.192 избирачи или 93,7%, 
за кандидатот Пеневски (Јован) Димче гласале 2.119 
избирачи или 96,7%, а неважни . гласачки ливчиња 
има 73 или 3,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕНЕВСКИ (ЈОВАН) ДИМЧЕ), од Титов 
Велес. 

90. Во изборната околија Валандово од вкупно 
'запишаните 5.261 гласале 5.127 избирачи или 97,5%, 
за кандидатот Попов (Длме) Мирко гласале 4.853 
избирачи или 94,5%, а неважни гласачки ливчиња 
има 274 или 5,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПОПОВ (ДИНЕ) МИРКО, од Валандово. 

91. Во изборната околија Титов Велес I од вкуп-
но запишаните 9.792 гласале 8.987 избирачи или 
91,8%, за кандидатот Гигов (Андо) Страви л гласал ег 

8.910 избирачи или 99,2%, а неважни гласачки лив-
чиња има 77 или 0,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГИГОВ (АНДО) СТРАХИЛ,<од Скопје. 

92. Во изборната околија Титов Велес П од 
(вкупно запишаните 6.492 'гласале 6.084 избирачи 
или 93,7%, .за кандидатот Горгов (Тодор) Васил гла-
сале 6.003 избирачи или 98,7%, а неважни гласачки 
ливчиња има 81 или 1,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГОРГОВ (ТОДОР) ВАСИЛ, од Скопје. 

ШТИПСКА ОКОЛИЈА 
93. Во изборната околија Берово од вкупно за-* 

пишаните 8.162 гласале 7.686 избирачи или 94,2%, за 
кандидатот Трајановски (Димитар) Драги гласале' 
7.411 избирачи или 96,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 275 или 3,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТРАЈАНОВСКИ (ДИМИТАР) ДРАГИ, од 
Скопје. 

94. Во изборната околија Босилово од вкупно 
запишаните 8.780 гласале 8.717 избирачи или 99,3%, 
за кандидатот Минанова (Мане) Мара гласале 8.673 
избирачи или 99,5%, а неважни гласачки ливчиња 
има 44 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИНАНОВА (МАНЕ) МАРА, од Скопје. 

95. Во изборната околија Делчево I од вкупно 
запишаните 6.082 гласале 5.879 избирачи или 96,7%, 
за кандидатот Митевски (Зафир) Методи гласале 
15.841 избирач или 99,4%, а неважни гласачки лив-
чиња има 38 или 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИТЕВСКИ (ЗАФИР) МЕТОДИ, од Штип. 

96. Во изборната околија Делчево П од вкупно 
запишаните 4.381 гласале/ 4.254 избирачи или 97,1%, 
за кандидатот Мемишов (Решид) - Сабри ^гласале 
4.028 избирачи или 94,7%, а неважни гласачки лив-
чиња има 226 или 5,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МЕМИШОВ (РЕШИД) САБРИ, од Дел-
чево. 

97. Во изборната околија Џумајлија од вкупно 
запишаните 3.307 гласале 3.095 избирачи или 93,6% 
за кандидатот Тахир (Сејфедин) Мамуран гласале 
2.981 избирач или 96,3%, а неважни гласачки лив-
чиња има 114 или 3,7%. 

За народен пратеник п р о г л а с е н а избраниот 
кандидат ТАХИР (СЕЈФЕДИН) МАМУРАН, од 
Скопје. 

98. Во изборната околија Кочани I од вкупно 
запишаните 7.294 гласале 6.817 избирачи или 93,5%, 
за кандидатот Попов (Јордан) Благој гласале 6.709 
избирачи или 98,4% а неважни гласачки ливчиња 
има 108 или 1,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПОПОВ (ЈОРДАН) БЛАГОЈ, од Скопје. 

99. Во изборната околија Кочани П од вкупно 
запишаните 6.877 гласале 6.654 избирачи или 96,8%, 
за кандидатот Ефремов (Ангел) Боро гласале 6.553 
избирачи или 98,5%, а. неважни гласачки ливчиња 
има 101 или 1,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЕФРЕМОВ (АНГЕ.Д) БОРО, од Кочани. 
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100. Во изборната околија Ново Село од вкупно 
запишаните 6.439 гласале 6.363 избирачи или 98,8%, 
за кандидатот Стоилов (Фонче) Ванчо гласале 6.324 
избирачи или 99,4% а неважни гласачки ливчиња 
има 39 или 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТОИЛОВ (ФОНЧЕ) ВАНЧО, од Стру-
мица. 

101. Во изборната1 околија Облешево од вкупно 
запишаните 4.673 гласале 4.571 избирач или 97,8%, 
за кандидатот Арсов (ѓорѓи) Ангел гласале 4.548 
избирачи или 99,5% а неважни гласачки ливчиња 
има 23 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АРСОВ (|ЃОРЃИ) АНГЕЛ, од Кочани. 

102. Во изборната околија Пехчево од вкупно 
запишаните 3.564 гласале 3.479! избирачи или 97,6%, 
за кандидатот Николовски (Панте) Филип гласале 
3.377 избирачи или 97,1%, а неважни гласачки лив-
чиња има 102 или 2,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НИКОЛОВСКИ (ПАНТЕ) ФИЛИП, од 
Скопје. 

103. Во изборната околија Пробиштип од вкупно 
запишаните 8.091 гласале 7.904 избирачи) или 97,7%, 
за кандидатот Ников (Петар) Трајко гласале 7.680 
избирачи или 97,2%, а неважни гласачки ливчиња 
има 224 или 2,8%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НИКОВ (ПЕТАР) ТРАЈКО, од Штип. , 

104. Во изборната околија Радовиш I од вкупно 
запишаните 6.291 гласале 6.099 избирачи или 96,9%, 
за кандидатот Лахтова (Александар) Ката гласале 
6.071 избирач или 99,5% а неважни гласачки лив-
чиња има 28 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛАХТОВА (АЛЕКСАНДАР) КАТА, од 
Скопје. 

105. Во изборната околија Радовиш П од вкупно' 
запишаните 5.859 гласале 5.734 избирачи или 97,9%, 
за кандидатот Донев (Коце) Киро-гласале 5.725 из-
бирачи или 99,8%, а неважни гласачки ливчиња 
има 9 или 0,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДОНЕВ (КОЦЕ) КИРО, од Радовиш. 

106. Во изборната околија Свети Николе од 
вкупно запишаните 9.355 гласале 9.201 избирач или 
98,4%», за кандидатот Бурзевски (Нуне) Ванчо гла-
сале 9.114 избирачи или 99,1%, а неважни гласачки 
ливчиња има 87 или 0,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БУРЗЕВСКИ (НУНЕ) ВАНЧО, од Скопје. 

107. Во изборната околија Василово од вкупно 
запишаните 6.082 гласале 5.949 избирачи или 97,7%, 
за кандидатот Романо (Аврам) Мориц гласале 5.926 
избирачи или 99,6%. а неважни гласачки ливчиња 
има 23 или 0,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат РОМАНО (АВРАМ) МОРИЦ, од Скопје. 

108. Во изборната околија Виница од вкупно за-
пишаните 7.577 гласале 7.325 избирачи или 96,7%, 

за кандидатот Стаменков (Дане) Владо гласале 7.2"0в 
избирачи или 98,4%, а неважни гласачки ливчиња 
има 117 или 1,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТАМЕНКОВ (ДАНЕ) ВЛАДО, од Скопје. 

109. Во изборната околија Штип I од вкупно за-
пишаните 6.507 гласале 6.543 избирачи или 100,6%, 
за кандидатот Грличков (Славко) Александар гла-
сале 6.498 избирачи или 99,3%, а неважни гласачки 
ливчиња има 45 или 0,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГРЛИЧКОВ (СЛАВКО) АЛЕКСАНДАР, 
од Скопје. 

НО. Во изборната околија Штип II од вкупно 
запишаните 6.759 гласале 6.798 избирачи или 100,6%, 
за кандидатот Арсов (Донче) Љупчо гласале 6.767 
избирачи или 99,5%, а неважни , гласачки ливчиња 
има 31 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АРСОВ (ДОНЧЕ) ЉУПЧО, од Скопје. 

111. Во изборната околија Штип Ш од вкупно 
запишаните 4.404 гласале 4.326 избирачи или 98,2%, 
за кандидатот Керамидчиски (Манчо) Михаил гла-
сале 4.313 избирачи или 99,7%, а неважни гласачки 
ливчиња има 13 или 0,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КЕРАМИДЧИСКИ (МАНЧО) МИХАИЛ, 
од Штип. 

112. Во изборната околија Струмица 1 од вкуп-
но запишаните 5.557 гласале 5.406 избирачи или 
97,3%, за кандидатот Туџаров (Ѓоше) Васил гласале 
5.380 избирачи или 99,5%, а неважни гласачки лив-
чиња има 26 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТУЏАРОВ (ЃОШЕ) ВАСИЛ, од Струмица. 

113. Во изборната околија Струмица П од вкуп-
но запишаните 6.060 гласале 5.819 избирачи или 
96,0% за кандидатот Ацева (Донче) Вера гласале 
5.790 избирачи или 99,5%, а неважни гласачки лив-
чиња има 29 или 0,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АЦЕВА (ДОНЧЕ) ВЕРА, од Скопје. 

Број 250 
31 март 1958 година 

Скопје 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

Секретар, Претседател, 
Предраг Ѓорѓевиќ, е. р. Асен Групче, е. р. 

Ч л е н о в и : 

1) Киро НИКОВСКИ, е. р. 
2) Перо Лештар, е. р. 
3) Живко СИМОНОВСКИ, с р. 
4) Панта Илиев, е. р. 
5) Димитар Стојчев, е. р. 
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бб. 
ИЗВЕШТАЈ НА РЕПУБЛИЧКАТА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА ЗА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРАТЕНИЦИ ЗА СОБОРОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ-
ЛИТЕ НА НАРОДНОТО СОБРАНИЕ НА НРМ 

ОДРЖАНИ НА 27 МАРТ 1958 ГОДИНА 

ДО НАРОДНОТО СОБРАНИЕ НА НРМ 
— Собор на производителите — 

С К О П Ј Е 

Републичката изборна комисија откако ги при-
ми изборните јакти од општинските изборни коми-
сии и ги разгледа, во смисла на член 139 ст. 1 во 
врска со член 176 од Законот за правата и долж-
ностите, изборот и отповикувањето на народните 
пратеници на Народното собрание, за резултатот1 

од изборите !за народни пратеници за Соборот на 
производителите на Народното собрание го подне-
сува следниов 

I 
И З В Е Ш Т А Ј 

I. На 27 март 1958 година одржани се во целата 
Република избори за народни пратеници за Собо-
рот «а производителите на Народното собрание на 
НРМ. За сите изборни околии одредени со Одлу-
ката на Извршниот совет бр. 248 од 30 декември 
1957 година за одредување изборните околии и под-
рачјата на изборните околии за избор на народни 
пратеници во Соборот на производителите на На.-
родното собрание што е објавен во „Сулжбен вес-
ник на НРМ" бр. 1 од 5 јануари 1958 година. 

II. Гласањето е вршено за кандидати чии кан-
дидатури се потврдени од надлежните општински 
изборни комисии, а Републичката изборна комиси-
ја ги објави, согласно член 100 во врска со член: 
176 од Законот за правата и должностите, изборот 
и отповикувањето на народните пратеници на На-
родното собрание со својата објава бр. 212 од 5 март 
1958 година, објавена во „Службен весник на НРМ" 
бр. 9 од 11 март 1958 година. 

III. Надлежните општински изборни комисии 
ги утврдиле изборните резултати, на начинот пред-
виден во членовите 173—175 од Законот за правата 
и должностите, изборот и отповикувањето на на-
родните пратеници на Народното собрание, и спре-
ма утврдените резултати ги прогласиле за народни 
пратеници избраниге кандидати чии имиња се на-
ведуваат во извештајов. 

Резултатите од изборите по'поодделни изборни 
околии се: 

I. Во групата на индустријата, трговијата и 
занаетчиството 

БИТОЛСКА ОКОЛИЈА 
1. Во изборната околија Битола I од вкупниот 

број членови на изборното тело 62 кој претста-
вуваат 8.866 гласови, гласаа 59 членови со вкупно 
8.437 гласови или 95,2%. 

Кандидатот Велевски (Георги) Мишко : доби 
8.437 гласа или 100% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ВЕЛЕВСКИ (ГЕОРГИ) МИШКО, од Би-
тола. 

2. Во изборната околија Битола II од вкупниот 
број членови на изборното тело $2 кој претста-

вуваат 8.866 гласови, гласаа 59 членови со вкупно 
8.437 гласови или 95,2%. 

Кандидатот Петровски (Наце) Раде доби 8.437 
гласа или 100% а неважни ливчиња. нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕТРОВСКИ (НАЦЕ) РАДЕ, од Битола. 

3. Во изборната околија Битола III од вкупниот 
број членови на изборното тело 62, кој престану-
ваат 8.866 гласови, гласаа 59 членови со вкупно 8.437 
гласови или 95,2%. 

Кандидатот Шпицер (Антоније) Антон доби 
8.294 гласа или 98,3%, неважни ливчиња има 1 
или 1,7%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ШПИЦЕР (Антоније) АНТОН, од Битола. 

4. Во изборната околија Битола IV од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 62 кој прет-
ставуваат 8.866 гласови, гласаа 59 членови со вкуп-
но 8.437 гласови или 95,2%. 

Кандидатот Петровски '(Георги) Томе доби 8.437 
гласа или 100% а неважни ливчиња нема. 

За народен, /пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕТРОВСКИ (ГЕОРГИ) ТОМЕ, од Битола 

5. Во изборната околија Битола V од вкупниот 
број членови на изборното тело 62 кој претставу-
ваат 8.866 гласови, гласаа 59 членови со вкупно 8.437 
гласови или 95,2%. 

Кандидатот Стефановски (Кузман) Синиша до-
би 8.437 гласа или 100%, неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТЕФАНОВСКИ (КУЗМАН) СИНИША, 
од Битола. 

6. Во изборната околија Прилеп I од вкупниот 
број членови на изборното тело 87 кој претставу-
ваат 6.560 гласови, гласаа 82 членови со вкупно 
6.131 гласови или 93,5%. 

Кандидатот Коруноски (Веле) инж. Љупчо до-
би 6.011 гласа или 98,0% а неважни ливчиња има 2 
или 2,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОРУНОВСКИ (ВЕЛЕ) инж. ЉУПЧО, од 
Прилеп. 

7. Во изборната околија Прилеп II од вкупниот 
број членови на изборното тело 87 кој претста-
вуваат 6.560 гласови, гласаа 82 членови со вкупно 
6.131 гласови или 93,5%. 

Кандидатот Јанески (Димко) Коце доби 6.071 
гласа или 99,0%, неважни ливчиња има 1 или 1,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈАНЕСКИ (ДИМКФ) КОЦЕ, од Прилеп. 

8. Во изборната околија Прилеп III од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 87 кој прет-
ставуваат 6.560 гласови, гласаа 82 членови со вкуп-
но 6.131 гласови или 93,5%. 

Кандидатот Илиески (Светко) Ристе доби 6.071 
гласа или 99,0% а неважни ливчиња има 1 или 1,0%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИЛИЕСКИ (СВЕТКО) РИСТЕ, од Прилеп. 

КУМАНОВСКА ОКОЛИЈА 

9. Во изборната околија Куманово I од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 33 кој прет-
ставуваат 4,6,53 гласови, гласаа 31 членови со вкуп-
но 4.371 гласови или 93,9%. - . 
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Кандидатот Зисовски (Наум) Љубомир доби 
4.371 гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗИСОВСКИ (НАУМ) ЉУБОМИР, од Ку-
маново. 

10. Во изборната околија Куманово II од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 33 кој прет-
ставуваат 4.653 гласови, гласаа 31 членови со вкуп-
но 4.371 гласови или 93,9%. 

Кандидатот Маневски (Стојан) Милисав доби 
4.371 глас или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАНЕВСКИ (СТОЈАН) МИЛИСАВ, од 
Куманово. 

11. Во изборната околија Крива Паланка од 
вкупниот број членови на изборното тело 26 кој; 
претставуваат 1.995 гласови, гласаа 26 членови со 
вкупно 1.995 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Стефановски (Златко) Ефто доб^ѓ, 
1.995 гласа или 100,0%, неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТЕФАНОВСКИ (ЗЛАТКО) ЕФТО, од 
Крива Паланка. 

ОХРИДСКА ОКОЛИЈА 

12. Во изборната околија Кичево од вкупниот 
број членови на изборното тело 40 кој претставу-
ваат 2.640 гласови, гласаа 39 членови со вкупно 
2.622 гласови или 99,3%. 

Кандидатот Блажевски (Перо) Мире доби 2.622 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БЛАЖЕВСКИ (ПЕРО) МИРЕ, од Кичево. 

13. Во изборната околија Охрид од вкупниот 
број членови на изборното тело 30 кој претставу-
ваат 2.233 гласови, гласаа 28 членови со вкупно 
2.107 гласови или 94,4%. 

Кандидатот Василески (Георги) Вани доби 2.107 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен* пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ВАСИЛЕСКИ (ГЕОРГИ) ВАНИ, од Охрид. 

14. Во изборната околија Ресен од вкупниот 
број членови на изборното тело 19 кој претставу-
ваат 1.064 гласови, гласаа 19 членови со вкупно 
1.064 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Трновски (Јонче) Владе доби 1.064 
гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТРПОВСКИ (ЈОНЧЕ) ВЛАДЕ, од Ресен. 

15. Во изборната околија Струга од вкупниот 
број членови на изборното тело 20 кој претста-
вуваат 1.436 гласови, гласаа 18 членови со вкупно 
1.288 гласови или 89,7%. 

Кандидатот Наумовски (Јаковче) Крсте доби 
I.288 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НАУМОСКИ (ЈАКОВЧЕ) КРСТЕ, од 
Струга. 

СКОПСКА ОКОЛИЈА 

16. Во изборната околија И да ди ја I од вкупниот 
број членови на изборното тело 64 кој претставу-
ваат 11.008 гласови, гласаа 64 членови со вкупно 
II.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Исај ловски (Гавро) Јово, доби 10.320 
гласа или 93,8% а неважни ливчиња има 4 или 6,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИСАЈЛОВСКИ (ГАВРО)- ЈОВО, од Скопје. 

17. Во изборната околија Идадија II од вкуп-
ниот^ број членови на изборното тело 64 кој прет -
стануваат 11.008 гласови, гласаа 64 членови со 
вкупно 11.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Христовски (Атанас) Јордан доби 
10.320 гласа ИЛИ 93,8% а неважни ливчиња има 4 
или 6,2%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ХРИСТОВСКИ (АТАНАС) ЈОРДАН, од 
Скопје. 

18. Во изборната околија Идадија III од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 64 кој прет-
ставуваат 11.00в гласови, гласаа 64 ч пепови со 
вкупно 11.008 гласови или 100.0%. 

Кандидатот Беговски (Алија) Џавид доби 10.664 
гласа или 96,9% а неважни ливчиња има 2 или 
3,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БЕГОВСКИ (АЛИЈА) ЏАВИД, од Скопје. 

19. Во изборната околија Идадија IV од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 64 кој прет-
ставуваат 11.008 гласови, гласаа 64 членови со 
вкупно 11.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Манчевски (Тасе) Секула доби 
10.836 гласа или 98,4% а неважни ливчиња има 1 
или 1,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАНЧЕВСКИ (ТАСЕ) СЕКУЛА, од Скопје. 

20. Во изборната околија И да ди ја V од вкуп-
ниот број членови на чзборното тело 6* кој прет-
ставуваат 11.008 гласови, гласаа 64 членови со 
вкупно 11.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Унковски (Тодор) Ванчо доби 11.008 
гласа или 100,0% а'неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласел е избраниот 
кандидат УНКОВСКИ (ТОДОР) ВАНЧО, од Скопје. 

21. Во изборната околија Идадија VI од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 64 кој прет-
ставуваат 11.008 гласови, гласаа 64 членови со 
вкупно 11.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Каранакова (Христо) Анка доби 
10.664 гласа или 96,9% а неважни ливчиња има % 
или 3,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КАРАНАКОВА (ХРИСТО) АНКА, од 
Скопје. 

22. Вс< изборната околија Кисела Вода И) од 
вкупниот број членови на изборното тело 68 кој 
претставуваат 7.639 гласови, гласаа 68 членови со 
вкупно 7.639 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Темелковски (Јован) Борко доби 
7.639 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТЕМЕЛКОВСКИ (ЈОВАН) БОРКО, од 
Скопје. 

23. Во изборната околија Кисела Вода II од 
вкупниот број членови на изборното тело 68 кој 
претставуваат 7.639 гласови, гласаа 68 членови со 
вкупно 7.639 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Влашки (Ефтим) инж. Горѓи доби 
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7.527 гласа« или .98,5% а неважни ливчиња има 1 
или 1,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ВЛАШКИ (ЕФТИМ) Цшж. ЃОРГИ, од 
Скопје. 

24. Во изборната околија Кисела Вода III од 
вкупниот број членови на изборното тело 68 кој 
претставуваат 7.639 гласови, гласаа 68 членови со 
вкупно 7.639 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Зафирова (Наце) Павлина доби 7.639 
гласа или 100,0%>, а неважни ливчиња нема«. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗАФИРОВА (НАЦЕ) ПАВЛИНА, од 
Скопје. 

25. Во изборната околија Кисела Вода IV од 
вкупниот број членови на изборното .тело 68 кој 
претставуваат 7.639 гласови, гласаа 68 членови со 
вкупно 7.639 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Ду ганова (Тано) Васка доби 7.639 
гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДУРАНОВА (ТАНО) ВАСКА, од Скопје. 

26. Во изборната околија Кале I од вкупниот 
број членови на изборното тело 42 кој претставу-
ваат 4.452 гласови, гласаа 42 членови со вкупно 
4.452 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Малинковска (Нако) Панда доби 
4.346 гласа или 97,6% а неважни ливчиња има 1 
или 2,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАЛИНКОВСКА (НАКО) ПАНДА, од 
Скопје. 

27. Во изборната околија Кале II од вкупниот 
број членови на изборното тело 42 кој претставу-
ваат 4.452 гласови, гласаа 42 членови со вкупно 
4.452 гласови или 100,0%-. 

Кандидатот Перчинков (Пано) Јосиф доби 4.346 
гласа или 97,6% а неважни ливчиња има 1 или 
2,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕРЧИНКОВ (ПАНО) ЈОСИФ, од Скопје. 

28. Во изборната околија Саат Кула I од вкуп-
ниот број членови за изборното тело 65 кој прет-
ставуваат 5.690 гласови, гласаа 65 членови со вкуп-
но 5.690 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Ивановски (Лазо) Орде доби 5.606 
гласа или 98,5%? а неважни ливчиња има 1 или 1,5% 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИВАНОВСКИ (ЛАЗО) ОРДЕ, од Скопје. 

29. Во изборната околија Саат Кула II од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 65 кој прет-
ставуваат 5.690 гласови, гласаа 65 членови со вкуп-
но 5.690 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Петрушева (Стојан) Вера доби 5.606 
гласа или 98,5 а неважни ливчиња има 1 или 1,5%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ХПЕТРУШЕВ^ (СТОЈАН) ВЕРА, од 
Скопје. 

30. Во изборната околија Саат Кула III од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 65 кој прет-
ставуваат 5.690 гласови, гласаа 65 членови со вкуп-
но 5.690 гласови или 100,0%-. 

Кандидатот Миновски (Захари) Митре доби 5.690 
гласа или 100,0%с а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 

кандидат МИНОВСКИ (ЗАХАРИ) МИТРЕ, од 
Скопје. 

31. Во изборната околија Ѓорче Петров од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 24 кој прет-
ставуваат 2.008 гласови, гласаа 24 членови со 
вкупно 2.008 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Грашек (Јанко) инж. Петер доби 
2.008 гласа или 1С0,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГРАШЕК (ЈАНКО) инж. ПЕТЕР, од 
Скопје. 

ТЕТОВСКА ОКОЛИЈА 
32. Во изборната околија Гостивар I од вкуп-

ниот број членови на изборното тело 35 кој прет-
ставуваат 3.327 гласови, гласаа 34 членови со вкуп-
но 3.229 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Тодоровски (Јоков) Живко доби 
3.229 гласа или 100,0%? а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ТОДОРОВСКИ (ЈОКОВ) ЖИВКО, од Го-
стивар. 

33. Во изборната околија Гостивар II од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 35 кој прет-
ставуваат 3.327 гласови, гласаа 34 членови со вкуп-
но 3.229 гласови или 97,1%?. 

Кандидатот Хоџа (Зенул) Зекир доби 3.114 
гласа или 96,4%? а неважни ливчиња има 1 или 
3,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ХОЏА (ЗЕНУЛ) ЗЕКИР, од Гостивар. 

34. Во изборната; околија Маврово од вкупниот 
број членови на изборното тело 19 кој претставу-
ваат 1.862 гласови, гласаа 16 членови со вкупно 
1.568 гласови или 84,2%. 

Кандидатот Герасимовски (Дуке) Гере доби 
1.568 гласа или 100,0%? а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГЕРАСИМОСКИ (ДУКЕ) ГЕРЕ, од Те-
тово. 4 

35. Во изборната околија Тетово I од вкупниот 
број членови на изборното тело 36 кој претставу-
ваат 5.517 гласови, гласаа 36 членови со вкупно 
5.517 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Војновски (Цеко) Љубе доби 5.517 
гласа или 100,0 а неважни ливчиња нема. 

За ^народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ВОЈНОВСКИ (ЦЕКО) ЉУБЕ, од Тетово. 

36. Во изборната околија Тетово П од вкупниот 
број членови на изборното тело 36 кој претставу-
ваат 5.517 гласови, гласаа 36 членови со вкупно 
5.517 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Стојковска (Тоде) Рада доби 5.517 
гласа или 100,0 а неважни ливчиња нема. 

За' народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТОЈКОВСКА (ТОДЕ) РАДА, од Тетово. 

37. Во изборната околија Теарце од вкупниот 
број членови на изборното тело 13 кој претставз'-
ваат 2.132 гласови, гласаа 13 членови со вкупно 
2.132 гласови или 100,0%г. 

Кандидатот Софрониески (Пано) Томо доби 2.132 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СОФРОНИЕСКИ (ПАНО) ТОМО, од 
Скопје. 
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ТИТОВВЕЛЕШКА ОКОЛИЈА 

38. Во изборната околија Титов Велес I од 
вкупниот број членови на изборното тело 55 кој 
претставуваат 5531 гласови, гласаа 55 членови со 
вкупно 5531 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Анастасов (Ангел) Ане доби 5417, 
гласа или 97,9% неважни; ливчиња има 1 или 2,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот кан-
дидат АНАСТАСОВ (АНГЕЛ) АНЕ, од Титов Велес. 

39. Во изборната околија Титов Велес П од 
вкупниот број членови на изборното тело 55 кој 
претставуваат 5531 гласови, гласа 55 членови со 
вкупно 5531 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Зафирова (Милан) Благојка доби 
6531 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За! народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ј 3АФИРОВА (МИЛАН) БЛАГОЈКА, од 
Титов Велес. 

40. Во изборната околија Титов Велес Ш од 
вкупниот број членови на изборното тело 55 кој 
претставуваат 5531 гласови, гласаа 55 членови со 
вкупно 5531 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Палашев (Димо) Благоја доби 5189 
гласа или 93,8% а неважни ливчиња има 3 или 6,2%. 

За народен пратеник е прогласен избраниот 
кандидат ПАЛАШЕВ (ДИМО) БЛАГОЈ, од Титов 
Велес. 

41. Во изборната околија Гевгелија од вкупни-
от број членови на изборното тело 27 кој претста-
вуваат 1992 гласови, гласаа 27 членови со вкупно 
1992 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Петров (Никола) Ванчо доби 1925 
гласови или 96,6% а неважни ливчиња има 1 
'лли 3,4%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕТРОВ (НИКОЛА) ВАНЧО, од Гевге-
лија. 

42. Во изборната околија Кавадарци од вкупни-
от број членови на изборното тело 25 кој претста-
вуваат 1616 гласови, гласаа 24 членови со вкупно 
1584 гласови или 98,0%. 

Кандидатот Живановиќ (Василије) Милован до-
би 1584 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЖИВАНОВИЌ (ВАСИЛИЈЕ) МИЛОВАН, 
од Кавадарци. 

43. Во изборната околија Неготино од вкупниот1 

број членови на изборното тело 16 кој претставу-
ваат 1133 гласови, гласаа 15 членови со вкупно 1044, 
гласови или 92,1%. 

Кандидатот Илиев (Тасе) Илија доби 1044 гласа 
или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

3^ народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИЛИЕВ (ТАСЕ)' ИЛИЈА, од Неготино. 

ШТИПСКА ОКОЛИЈА 

44. Во изборната околија Кочани од вкупниот 
број членови на изборното тело 25 кој претставу-
ваат 1930 гласови, гласаа 24 членови со вкупно 1865 
гласови или 96,6%. 

Кандидатот Иванов (Славко) Иван доби 1800 
гласа или 96,5% а неважни ливчиња има 1 или 
3,5%. 
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За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИВАНОВ (СЛАВКО) ИВАН, од Кочани. 

45. Во изборната околија Делчево од вкупниот 
број членови на изборното тело 29 кој претставу-
ваат 1668 гласови, гласаа 29 членов.! со вкупно 1668 
гласови или 100,0%. 

Кандидатот Димитровски (Спиро) Иван доби 
1668 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДИМИТРОВСКИ (СПИРО) ИВАН, од 
Делчево. 

46. Во изборната околија Пробиштип од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 29 кој прет-
ставуваат 1740 гласови, гласаа 28 членови со вкупно 
1680 гласови или 96,6%. 

Кандидатот Котевски (Угрин) Јонче доби 1680 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОТЕВСКИ (УГРИН); ЈОНЧЕ, од Проби-
штип. 

47. Во изборната околија Струмица од вкупниот 
број членови на изборното тело 54 кој претставу-
ваат 3331 гласови, гласаа 51 членови со вкупно 3162 
гласови, или 94,9%. 

Кандидатот Белев (Борис) Александар доби 
3032 гласа или 95,9% а неважни ливчиња има 2 или 
4,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БЕЛЕВ (БОРИС) АЛЕКСАНДАР, од Стру-
мица. 

48. Во изборната околија Штип I од вкупниот 
број членови на изборното тело 42 кој претставу-
ваат 5052 гласови, гласаа 41 член, со вкупно 4928 
гласови или 97,5%. 

Кандидатот Лазаров (Павле) Панче доби 4928 
гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЛАЗАРОВ (ПАВЛЕ) ПАНЧЕ, од Штип. 

49. Во изборната 'околија Штип П од вкупниот 
број членови на изборното тело 42 кој претставу-
ваат 5052 гласови, гласаа 41 член со вкупно 4928 
гласови или 97,5%. 

Кандидатот Кошевски (Панче) Трајче доби 4928 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КОШЕВСКИ (ПАНЧЕ) ТРАЈЧЕ, од Штип. 

П. Во групата на селското стопанство 
БИТОЛСКА ОКОЛИЈА 

1. Во (изборната околија Бистрица од вкупниот 
број членови на изборното тело 52 кој претставу-
ваат 6526 гласови, гласаа 52 членови со вкупно 6526 
гласови или 100,0%. 

Кандидатот Гецовски (Стасе) Коле доби 6526 
гласа или 100/)% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГЕЦОВСКИ (СТАСЕ) КОЛЕ, од село По-
родин. 

2. Во изборната околија Демир Хисар од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 48 кој прет-
ставуваат 5006 гласови, гласаај 45 членови со вкуп-
но 4536 гласови или 90,6%. 4 
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Кандидатот Димитриј овски (Коста) Никола до-
би 4.536 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДИМИТРИЈОВСКИ (КОСТА) НИКОЛА, 
од Битола. 

3. Во изборната околија Долнени од вкупнибт 
број членови на изборното тело 54 кој претставу-
ваат 3.937 гласови, гласаа 54 членови со вкупно 
3.937 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Томоски (Јован) Киро доби 3.937 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За "народен пратеник прогласен е избраниот) 
кандидат ТОМОСКИ (ЈОВАН) КИРО, од Прилеп. 

4. Во изборната околија Прилеп од вкупниот 
број членови на изборното тело 43 кој претста-
вуваат 4.060 гласови, гласаа 40 членови со вкупно 
3.748 гласови или 92,3%. 

Кандидатот Печијарески (Коста) инж. Ѓоре до-
би 3.748 гласа или 100,0% а неважни ливчиња 
нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕЧИЈАРЕСКИ (КОСТА) инж. ЃОРЕ, од 
Прилеп. 

5. Во изборната околија Тополчани од вкупниот 
број членови на изборното тело 53 кој претставу-
ваат 3.445 гласови, гласаа 49 членови со вкупно 
3.185 гласови или 92,5%. 

Кандидатот Атанасовски (Борис) Рампо доби 
3.185 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АТАНАСОВСКИ (БОРИС) РАМПО, од 
Прилеп. 

КУМАНОВСКА ОКОЛИЈА 

6. Во изборната околија Крива Паланка од 
вкупниот број членови на изборното тело 68 кој 
претставуваат 8.748 гласови, гласаа бб членови со 
вкупно 8.572 гласови, или 98,0%. 

Кандидатот Цековски4 (Владимир) Киро доби 
8.572 гласа, или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен ^пратеник прогласен у'е избраниот 
кандидат ЦЕКОВСКИ (ВЛАДИМИР) КИРО, од 
Крива Паланка. 

7. Во изборната околија Куманово од вкупниот 
број членови на изборното тело 51 кој претста-
вуваат 7.678 гласови, гласаа 51 член со вкупно 7.678 
гласови или 100,0%. 

Кандидатот Маневски (Коце) Среќко доби 7.678 
гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МАНЕВСКИ (КОЦЕ) СРЕЌКО, од Ку-
маново. 

8. Во изборната околија Липково од вкупниот 
број членови на изборното тело 53 кој претставу-
ваат 10.547 гласови, гласаа 51 член со вкупно 10.343 
гласови или 98,1%. 

Кандидатот Илиќ (Јован) Трипко доби 10.020 
гласа, или 96,9% а неважни ливчиња има 1 или 
3,1%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ИЛИЌ (ЈОВАН) ТРИПКО, од Куманово. 

ОХРИДСКА ОКОЛИЈА 

9. Во изборната околија Брод од вкупниот број 
членови на изборното тело 26 кој претставуваат 
5.434 гласови гласаа 26 членови со вкупно 5.434 гла-
сови или 100,0%. 

Кандидатот Столески (Трајан) Драгољуб доби 
5.434 гласа, или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТОЛЕСКИ (ТРАЈАН) ДРАГОЉУБ, од 
е. Ижиште. 

10. Во изборната околија Кичево од вкупниот 
број членови на изборното тело 34 кој претставу-
ваат 8.440 гласови, гласаа 33 членови со вкупна 
8.180 гласови или 96,9%. 

Кандидатот Кузмановски (Марко) Миле доби 
8.180 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат КУЗМАНОВСКИ (.МАРКО) МИЛЕ, од 
Кичево. 

11. Во изборната околија Ресен од вкупниот 
број членови на изборното тело 38 кој претставу-
ваат 3.358 гласови, гласаа 38 членови со вкупно 
6.358 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Димовски (Најдов) Васил доби 6.358 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ДИМОВСКИ (НАЈДО) ВАСИЛ од Скопје. 

12. Во изборната околија Струга од вкупниот 
број членови на изборното тело 44 кој претставу-
ваат 7318 гласови, гласаа 39 членови со вкупно 
6.749 гласови или 92,2%. 

Кандидатот Затуроски (Коста) Митре доби 6.749 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЗАТУРОСКИ (КОСТА) МИТРЕ, од село 
Враништа. 

СКОПСКА ОКОЛИЈА 

13. Во изборната околија Бутел од вкупниот 
број членови на изборното тело 31 кој претставу-
ваат 5.618 гласови, гласаа 27 членови со вкупно 
4.995 гласови или 88,9%. 

Кандидатот Петровски (Столе) Милан доби 4.995 
гласа, или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен 'пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПЕТРОВСКИ (СТОЛЕ) МИЛАН од Скопје 

14. Во изборната околија Драчево од вкупниот 
број членови ' на изборното тело '56 кој претставу-
ват 4.729 гласови, гласаа 54 членови со вкупно 
4.579 , гласови или 96,8%. 

Кандидатот Ејуповски (Амид) Селам доби 4.579 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЕЈУПОВСКИ (АМИД) СЕЛАМ, од село 
Патишка Река. 

15. Во изборната околија Ѓорче Петров од 
вкупниот број членови на изборното тело 16 кој 
претставуваат 3.499 гласови, гласаа 16 членови со 
вкупно 3.499 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Јовановски (Стефан) Јован доби 
3.499 гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈОВАНОВСКИ (СТЕФАН) ЈОВАН, од 
Скопје 
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16. Во изборната околија Петровец од вкупниот 
број членови на изборното тело 35 кој претставу-
ваат 1.467 гласови, гласаа 34 членови со вкупно 
1.418 гласови или 96,7%. 

Кандидатот ј Несторовски (Толе) Киро доби 
1.418 гласа, или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НЕСТОРОВСКИ (ТОЛЕ) КИРО од Скопје. 

ТЕТОВСКА ОКОЛИЈА 

17. Во изборната околија Гостивар од вкупниот 
број членови на изборното тело 19 кој претставу-
ваат 8.471 глас, гласаа 18 членови со вкупно 8.139 
гласови или 96,1%. 

Кандидатот Бужаровски (Филимен) Ристо доби 
8.139 гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат БУЖАРОВСКИ (ФИЛИМЕН) РИСТО, од 
Скопје. 

18. Во изборната околија Теарце од вкупниот 
број членови на изборното тело 44 кој претставу^ 
ваат 5.727 гласови, гласаа 44 членови со вкупно 
5.727 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Атанасовски (Гавро) Душко доби 
5.727 гласа или 100,0%, а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АТАНАСОВСКИ (ГАВРО) ДУШКО, од 
Тетово. 

19. Во изборната околија Тетово' од вкупниот 
број членови на изборното тело 9 кој претставу-
ваат 4.311 гласови, гласаа 8 членови со вкупно 3.829 
гласови или 88,8%. 

Кандидатот Писевски (Јаким) ѓорѓи добл 3.829 
гласа или 1ЛО,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ПИСЕВСКИ (ЈАКИМ) ЃОРЃИ од село 
Брвеница. 

20. Во изборната околија Жеровја.не од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 47 кој прет-
ставуваат 4.87$ гласови гласаа 47 членови со вкуп-
но 4.874 гласови или 100,0^. 

Кандидатот Јонузи (Хисен) Али доби 4.874 гла-
са или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЈОНУЗИ (ХИСЕН) АЛИ, од Тетово. 

ТИТОВВЕЛЕШКА ОКОЛИЈА 

21. Во изборната околија Чашка од вкупниот 
број членови на изборното тело 74 кој претставу-
ваат 5.048 гласови, гласаа 70 членови со вкупно 
4.712 гласови или 93,3%. 

Кандидатот Николовски (Тодор) Трајан доби 
4.683 гласа или 99,4% а неважни ливчиња има 1 
или 0,6%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат НИКОЛОВСКИ (ТОДОР) ТРАЈАН, од 
Титов Велес. 

22. Во изборната околија Кавадарци од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 44 кој прет-
ставуваат 3.305 гласови, гласаа 36 членови со вкуп-
но 2.852 гласови или 86,3%. 

Кандидатот Еленовски (Климент) Трајче доби 

2.628 гласа, или 92,1% а неважни ливчиња има 4 
или 7,9%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЕЛЕНОВСКИ (КЛИМЕНТ) ТРАЈЧЕ од 
Кавадарци. 

23. Во изборната околија Гевгелија од вкуп-
ниот број членови на изборното тело 47 кој прет-
ставуваат 7.036 гласови, гласаа 45 членови со вкупно 
6.528 гласови или 92,8%. 

Кандидатот Цонков (Ристо) Мирчо доби 6.313 
гласови или 96,7% а неважни ливчиња има 2 или 
3,3%. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ЏОЧКОВ (РИСТО) МИРЧО од село Бог-
данци. 

ШТИПСКА ОКОЛИЈА 

24. Во изборната околија Босилово од вкуп-
ниот број членови на изборното тело бб кој прет-
ставуваат 4.502 гласови, гласаа 65 членови со вкуп-
но 4.441 гласови или 98,6%. 

Кандидатот Хаџитосев (Никола) Васил доби 
3.691 глас, или 83,1% а неважни ливчиња нема. 

Кандидатот Тупалов (Глигор) ѓорѓи доби 750 
гласа или 16,9%', а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ХАЏИТОСЕВ (НИКОЛА) ВАСИЛ, од 
Струмица. 

25. Во изборната околија Делчево од вкупниот 
број членови на изборното тело 56 кој претставу-
ваат 2.008 гласови, гласаа 53 членови со вкупно 
1.862 гласови или 92,7%. 

Кандидатот Полевски (Глигор) Јордан доби 87,3 
гласа или 46,7%, а неважни гласачки ливчиња нема. 

КандидатстАнд опов ски (Јован) Александар до-
би 992 гласа илл 53,3%, а неванши ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат АНДОНОВСКИ (ЈОВАН) АЛЕКСАНДАР 
од Пехчево. 

26. Во изборната околија Кочани од вкупниот 
број членови на изборното тело 65 кој престануваат 
4.813 гласови, гласаа 57 членови со вкупно 4.260 
гласови или 88,5%. 

Кандидатот Стаменков (Ангел) Тодор доби 4.260 
гласа или 100,0% а неважни ливчиња нема. 

За народен^ пратеник прогласен е избраниот 
кандидат СТАМЕНКОВ (АНГЕЛ) ТОДОР од Ко-
чани. 

27. Во изборната околија Радовиш од вкупниот 
број членови на изборното тело! 44 кој претставу-
ваат 2.778 гласови, гласаа 42 членови со вкупно 2.6.94 
гласови или 97,0%. 

Кандидатот Гаврилов (Гаврил) Славко доби 
2.694 гласа или 100,0'% а неважни ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГАВРИЛОВ (ГАВРИЛ) СЛАВКО, од 
Штип. 

28. Во изборната околија Свети Николе од 
вкупниот број членови на изборното тело 36 кој 
претставуваат 1.560 гласови, гласаа 36 членови со 
вкупно 1.560 гласови или 100,0%. 

Кандидатот Мишев (Страхил) Мишо доби 1.560 
гласа или 1С,0,0% а неважни ливчиња нема, 
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За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат МИШЕВ (СТРАХИЛ) МИШО, од Свети 
Николе. 

29. Во изборната околија Штип од вкупниот 
број членови на изборното тело 20 кој претставу-
ваат 3.164 гласови, гласаа 19 членови со вкупно 3.001 
гласови или 94,8%. 

Кандидатот Георгиев (Димо) Миланчо доби 3.001 
глас или 100,0% а неважни гласачки ливчиња нема. 

За народен пратеник прогласен е избраниот 
кандидат ГЕОРГИЕВ (ДИМО) МИЛАН, од Штип. 

Бр. 251 
31 март 1958 година 

Скопје 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Секретар, Претседател, 

Предраг ѓорѓевиќ, е. р. Асен Групче, е. р. 

Ч л е н о в и : 

1) Киро НИКОВСКИ, е. р. 
2) Перо Лештар, е. р. 
3) Ж И В К О СИМОНОВСКИ, е . р . 

4) Панта Илиев, е. р. 
5) Димитар Стојчев, е. р. 

По извршеното сравнување со оригиналниот 
текст утврдено е дека во отпечатениот текст на За-
конот за унапредувањето на сточарството, објавен 
во „Службен весник на НРМ" бр. 35/54, се допу-
штени долунавед елите грешки поради што се дава 

И С П Р А В К А 
НА ЗАКОНОТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ 

НА СТОЧАРСТВОТО 

1. Во член 26 ред 3 место „член 23" треба да стои 
„член 24", во ред 5 место „член 24" треба да стои 
„член; 25"; и 

2. Во член 27 место „член 23, 24 и 25" треба да 
стои „.член 24, 25 и 26". 

Од Извршниот совет, У бр. 287/54 од 15. II. 1958 г. 

По извршеното сравнување со оригиналниот 
текст утврдено е дека во отпечатениот текст на За-
конот за спречување на полските штети бр. 20/57, е 
допуштена долунаведената грешка поради што се 
дава 

И С П Р А В К А 
НА ЗАКОНОТ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ 

НА ПОЛСКИТЕ ШТЕТИ 

Во член 18 место „член", треба да стои „закон". 
Од Извршниот совет, У бр. 10/57 од 15. И. 1958 г. 

СЛУЖБЕН ОГЛАС 

Секретаријатот за внатрешни работи на Народ-
ниот одбор на Скопска околија, надлежен за реша -
вање согласно член 13 буква а) од Законот за здру-
женијата, соборите и другите јавни собранија, по 
поднесената пријава за основање Спортски клуб 
„Единство" — е. Драчево, Скопско, донесе решение: 

Се одобрува основањето на Спортскиот клуб 
„Единство", со седиште во е. Драчево, Скопска око -
лија, а со право на дејност на подрачјето на село 
Драчево. 

Бр. 16*39 од 20 февруари 1958 год., Скопје. (257) 

КОНКУРС 
СЕКРЕТАРИЈАТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

НА ИЗВРШНИОТ СОВЕТ НА НРМ 
распишува 

К О Н К У Р С 

за пополнување на работното место РЕФЕРЕНТ 
ПО СТОЧАРСТВО. 

Услови: завршен Земјоделско-шумарски фа-
култет. ! 

Основната и положај ната плата по Законог за 
јавните службеници. 

Молбите се доставуваат лично или преку пошта 
во срок од 15 дена по објавувањето на овој конкурс. 

(423; 
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С О О П Ш Т Е Н И Е 
СБ ПЕЧАТИ во издание на „Службен весник на НРМ" во вид 

на книга иа формат Ј / , 

Збирка на републички прописи 
за прекршоци 

— Со појаснетава — 

Збирката ја уредиле и коментирале Димитар Стојчев, претсе-
дател на Советот за прекршоци при Државниот секретаријат за вна-
трешни работи на НРМ и Мирослав Тодоровски, судија за прекршоци 
во Советот. 

Оваа Збирка ги содржи сите републички прописи за прекршоци 
што се донесени и објавени од 1945 до крајот на 1957 година. 

Се известуваат народните одбори на околиите и општините 
— судиите за прекршоци, секретаријатите за внатрешни работи, 
службениците на Народната милиција, инспекциските органи и сите 
други што се заинтересирани за оваа Збирка благовремено да ги 
достават своите порачки, бидејќи Збирката ќе биде отпечатена во 
ограничен број примероци. 

Цена 320 динари (ориентациона). 
Порачките ги прима Администрацијата на „Службен весник на 

НРМ" Скопје, пошт. фах 51. Парите да се испраќаат на тек. сметка 
802-Т-698 НБ — Скопје. 

СОДРЖИНА 

Страна 
64. Решение за прогласување на шумските 

предели во сливот на река Оча за шумски 
резерват — — — — — — — — — 169 

65. Извештај на Републичката изборна коми-
сија за изборите за народни пратеници за 
Републичкиот собор на Народното собрание 
на НРМ одржани на 23 март 1958 година — 169 

66. Извештај на Републичката изобрна коми-
сија за изборите за народни пратеници за 
Соборот на производителите на Народното 
собрание на НРМ одржани на 27 март 
1958 година —• — — — — — — — 177 
Исправка на Законот за унапредување на 
сточарството — — — — — — — — 183 
Исправка на Законот за спречување на 
полските штети — — — — — — — 183 

Издавач: „Службен весник на Народна Република Македонија" — новинско-издавачко претпријатие — 
Скопје, ул. „29 ноември". Одговорен уредник П. Ја невски. Пот. фах 51. Тел. 19-86. Чековна сметка 

при Народната банка — Скопје, бр, 892-Т-898, Печатница „Гоце Делчев" II ^142$) — Скопје, 


